Escritório de Curitiba - Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41) 3281-

7300 – 3281- 7301 | Fax: (41) 3281-7334 |

Resultado final do Edital 040/18

A Universidade Estadual do Paraná - Campus de Paranaguá, por meio da Divisão
de Extensão e Cultura, em conformidade com a Chamada 005/2018 – FUNDAÇÃO
ARAUCÁRIA, com o Edital 003/2018 – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA,
torna público o resultado final do processo seletivo para concessão de bolsas de extensão
universitária para estudantes dos cursos de graduação do Campus com vistas à
participação no Programa Institucional de Bolsas de Extensão Universitária – PIBEX/FA,
conforme segue:

Projeto/Programa Coordenador(a) Bolsista Aprovado

Gestão estratégica para o
desenvolvimento profissional
em comunidades socialmente
vulneráveis

Adilson Anacleto Mélany Nicetto da
Costa

Paraná mais Orgânico (Núcleo
UNESPAR)

Luis Fernando Roveda Scarlett Scarabotto
Bertelli Mendes

Pinto

Paranaguá, 11 de julho de 2018.

_________________________________

Cristienne do Rocio de Mello Maron

Divisão de Extensão e Cultura